[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.02.2025
	№ 122

	с. Мельниково

О внесении изменений в постановление

Администрации Шегарского района

от 30.10.2015 № 772 «Об утверждении

Административного регламента

предоставления муниципальной

услуги «Предоставление в собственность,

аренду, постоянное (бессрочное) пользование,

безвозмездное пользование земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности

без проведения торгов»
Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Шегарского района и приведением документов в соответствии с действующим законодательством,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Шегарского района                            от 30.10.2015 № 772 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности без проведения торгов» следующие изменения:

1.1. в пункте 26 приложения к постановлению добавить абзац  следующего содержания «в случае оснований предоставления земельного участка без проведения торгов, указанных в подпунктах 5.11, 5.12 пункта 29 приложения к постановлению,  не более чем 10 дней со дня регистрации заявления о предоставлении земельного участка (в случае, если земельный участок состоит на государственном кадастровом учете и его границы соответствуют материалам межевания)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шегарский вестник» и размещению на официальном сайте МКУ «Администрация Шегарского района» и вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	    Глава Шегарского района
	А.К. Михкельсон

Н.Н. Кицко
8(38247)23054

Лист согласования

к проекту постановления Администрации  Шегарского района

«О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района

от 30.10.2015 № 772 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности без проведения торгов»
Проект подготовлен отделом по вопросам землеустройства

	Ф.И.О.

должность
	Виза
	Дата

поступления

на согласование
	Дата

исполнения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	Е.Б. Богданов

Первый заместитель

Главы Шегарского района

	В.Б. Прищепов

Начальник

юридического отдела

	Л.А. Соловьева
Управляющий делами

Н.Н. Кицко
8(38247)23054